
SA
%\c

i
3. !/

! —4‘S?Wais HMI
DIARI.O OF1CIAL DO MUNICIPIO DE SOBRAL-Ano Vl-N" 1262, segiintla-feira, 07 tie fevereiro de 202?- '•F;

)MKXU- AVISO UK HI'Slil.T.MX) VINAI. UK l-ICITACAl) •I'Krt.All l.l.t-l HONIU) JV I3Z/3UII •Mi>
NOTA DAS moi'OSTASCOMKKClAlS CONFOKMF. ITl'.M It.IV DO F.DITAl. I»A

CONCORItfcNCI A J'UBLICA INTERNATIONAL N* (IM/lOiO-SEUMA
VK. UNIT. K.rr'iNo.

MIA(*/.|
vu. nin--

KKNCA
VH.

IIKSCRICAO OKKHTOTO MAIU'AVXXCKIIOBA UNOrrr_M KSTIMAIM) I.ICITADO
|UM

FORMULA: NC(i) - 100 x MinPP / Dpi
ONDR:

IIATLKIA
Si;LADA PAHA

NOlIKKAK.
VOLTAfiKM Dli

OIT.RACAO:
AMPERAOl

NC(i) ’•Noli (L) piii|ui«a vomcieial
Mini'!' 'ÿ ITopudJ de mow prefix

I'jii ” I'toposlu ilc preen CIII ov.ili.tf3o
Nol.'i: Os c.ilailos da Now Kmanreiia loram Icilos son aiiciloiiiliiinemo c com 2 (Unis) caws ilconviis, coniimnc item 1 1.24 iloolil.il.

M c vrrouiANo
DUOUCIKUZ

n.7t.*AFOWCKTF.K 2I.MKI.UU -l.tiWi.IHJUNO. I0H.IHI200I
12V;

7AII;

CAI.CUI.O CAM), USD.
PARA

IMI'KCSSOKA 1.0
I'SII AM/1IM

JULIANA
FERKIiMA l)A

SII.VA Ol
<47471631

EMI'llESAS VAI.OK NC(I)
31,25%i-xnoM 1 1 iMi.nn 500.00US'D. Il.WI i .ono.oi)1(H)2

I*. TONSDRCIO mi liNGLNIIARIA CONStILTIVA S'S / NAVOR
liNtiliNU AIUA LTDA

NC(i)~ I IHI K 052.1.' 2.05/
032.222.05

US OJ2.332.05 I no

ir,Sl (ÿUNIT

PAHA
KBIIli C.'ATJC.

TOKKI45
CAM) III:NC<n- 100 * 0J2.J32.05t

9K1.724.37
K.K5II.IIO 1.150,Mil 7.711(1,110 *1.01VII.XIIDM 0.23UNIX SIIOO32'. UF.CK DF. SOUZA t-NOt-NII AH1A I.TDA RS VS‘J.724.37 04.20 SILVA 0!

S4741-W.W

3* CONSOUCIO QUANTA CONSULTOItlA LTDA/ TKANSITAIt
CNCiLNIIAKlA L CONSULTOItlA L I DA.

Nail - UK) x 032.3.32.05/
I.I5X.X56.42

«V DISCO RlOllx)
INTliRN'O PAHA

NOTKIIOOK.

HS USX.*50.42 K0.45 DISIRIIIliTDDRA
l)E At IMI-NI DS

I TDA

17.310.50 11 700,5(1 40.4.5%si:Atm; 340,01 20.UXI.0II50US'D

4* CONSOUCIO AOUAS 1)1: SOUR Al. iCONF.N CONStil.TORIA I-
F.NOF.N1I ARIA I.TDA c ORF.F.NHRAZII. AUQUITHTURA E
liNOF.Nil ARIA I.TDA).

NC'lil- I Mix 932.333.05/
l.l(i'J.357,7ll

FONTK I
ALIMINTA

DUI-NEKOIA
PARA

CC iMI'UTAUOK
20'241'INOS 45IIW

DP.
\CAo

RS 1.1(.'2.357,711 7*3.73
MAHINIK)

SOARES
CDMEIICkJ E

SI-KVKTXS LTDA

2,1X5*IIHICCASl: 104,00 21.400,1X1 2ll.vix.00 40K.0IIUNI) 2005
lsto poslo, para fins de Resultado Final (RF), conforme os itens 1 1.20 e 1 1 .21
do Edita1 as empresas ficaram com a elassilkagao a seguir, considerando o
resultado o julgamento das PropostasTecnicas e Propost as Comerciais:

ATX
MUMIJRIA. DDK).

4011. It:13MW.
I600MIIZ. PARA

DESKTOP.

CASA DESIliN
DISTRIIIIIIDORA

LIDA
7.IXI.SH 57.*«%MCAiirr IH5.V0 12.441,5(1 5.25(1.1X1UNI). 506

CONFORM F. ITENS 11.20 F. 11.21 DO EDITAI. DA
lUU.ICA INTERN ACIONAI. N- (WK.2U2U-SKD.MA

(1,20

UESUI.TAI
CONCOI

FINAL
NCI A I'

IXIA1)1)

tltf. iS,
nnr.i.1 DESKTOP.

.37.125.(10 2li.401.50 )11.003,50 2*,72%USD. 50 OIOAHYTF. 521,23:

FORMULA: RF •• NT{i) X W.70 i Nt'li) x
ONDli: PEN DHIVECOM

t'AI'ACII )AI)F. I)H

AKMAZI-NAMKNRF- lictwlmtin Final
NTli) - Nota da

NC(i) » Nota di 1
NOLI; 0* tillculos do Rco.lllado Final fniam leilui Rem ai icdniidainimlii a

3.100,50 n.wi Il.WI';UNIX 50IRACASSADD
lmu Tccnicn
Ittl Cooicicinl

I’rop
Topi

TO DP. NO
MlNIMO IMUl.

PEN uiiivi: “

CAl'ACIDAl
AHMAZCNAMEN

TODEND
MlNIMO 31011

DRfPr.COM
CAl'ACIDADE DE
ARMAXKNAMEN

U&

2 (didO vatag IICI-IIIIJK. einil'm iiu; ilcoi 1 1 .24 il.i ediwL
DEDERV

DISTHIIIUIDOKA
l)E Al MENTUS

I.TDA

I '.NII'U ILS AS NT NT f.-Al.rULO (HI)
fix,*5%MUL*ni.Astm 32.50 4.173.211 I.3IXI.UII 2.X73.10UNO.

CONSOIUTI) 111! ENOF.NHARIA CONSUI.TIVA S/S 1 NAVOU
ENOKNUAIUA I.TDA

lJ *31.17 101) KF-«JI.I7«(L7 • 1 0(1 \ (1,3 '23.X I

I'l N
RVcoNSoucio yu

UNOF.NIlAltlA F. C(
ANTA CONSULTOItlA I.TDA/ TRANSIT AR
3NSUI.TOKIA LTDA.

2* 14.S *0.45 RF- 74.5(1* 0.7 *X(1,45 V (1.3 VD.2X DISTItlllL'IDOKA
DE AUMI'NTOS

t.KIH1,011 2.04(1.00 5.3.13%MUI.TII.ASEII rai.oo 3.XI(1.(10Id UNIX 30
DF. NO
lot-ionv IJI-CK DU SOUZA LNtiLNIIAHIA LTDA Kfi,.14 14.20 RF- Kfi.34 x 0.7 . 14.20*0.3 xx.fil

III) EVTERND
PORTATII.

CAl'ACIDAl)U.
CON.SOllCTO AOUAS DE SOHKAl, (CONKS' CONSULTOItlA F.
ENor.NKARIA LTDA c (IUF.FNUUA7.I(. AHyUlTETUKA F.
UNOF.NIlAltlA LTDA).

K7.I7 77.73 HF-X7.17xtl.7 77.73 * 0.3 JULIANA
FF.KKI.IKADA

SILVA III
54)4716)1

XI.73
ITI3;
X'K)

TUSIIHIA 15.120.00 6.110.10 31.57V.UNIX 31) 316.66 7.477,XOI ! VEU
MINIM

IIDTACA
II I’M

ADIi
A DE
U; 54(H)

A Cornissao dedara DESCLASSIFICADAS as empresas:
* ~

MINI HACK 1)1.

I'AHEDT. HMM X
3US X 330MM.
(IKAVADOU E

I.EITDH
I'.mhNU IM:CD

L DVD USU 2.0

AM l)F.SOUSA
PAI'I-I.AHIA

25.33%N|.r\\T)KKHO IX 750,00 14.000.00 4.750.01112 UNIX 50 2X0.00
KMIMU-SAS X

nuz GKOTF.CNOI.OOlA P. CONSUI.TORIA I.TDA
CONSORCIO UNGliCONSULT CONSULTOItLS TECNICOS LTDA/ NIICLliO PNfiENIIAKlA CONSULTIVA

A M III!SOUSA
PAPECMIlA

fij.7r.-iUNI). wit; 15.00 5,246.60 1,7(X),IKJ .3.346.61113 20

S.A.
CAMERA WEI)

CONSORCIO COMOL-CONSTRUCOes' E C:ONSULTOR!A MOREiRA LIMA LTDA/ TI’F ENCiENHAHIA
LTDA_ 72llp COM

CONEXAO
3 A M DF. SOUSA

PAPULAR IA
17.55(1.00 57.71'/.UNIX 150 HIM. X5.no 1(1.3(1(1.011 12.750,DO14

INTERFACE USD4 Al,LEVANT EN'GP.NM ARIA H CONSUI.TORIA EIRE).I
20

5 CONSORCIO CONCREMAT ENOENI I ARIA UTECNOI.OOI A S/A /CONSDUCTO KNOI-NIIARIA I.TDA ror.vl* 2(X.H4 i.yo T35.137.n1 X3.7llS.IX) 3*.V5~A
CONSORCIO Rt’G-REIN FRA CONSUI.TORIA F.CONOM1CA F. DE REGULARAO E I N PR AKSTRUTURA S-'S
I.TDA- T.C.R.K. FNCrF.NIlARIA I.TDA._ VAI))K NAl) AIXJUmiDD "3 -V.'i"’ n.nir

(

7 CONSORCIO F.NVFX P.NGP.NUARIA E CONSULTOItlA LTDA/ PERM A ENGKNIIARIA LTDA.
H CONSORCIO NIl'I'ON KOHI LAC DO HRASIL LTDA/ GEASA ENGKNIIARIA LTDA. SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINAN AS

INSTITUTO RRASILEIItO DE ADMINISTRACAO MI/NICII’AL IBAM0
AmiA E SOLO ESTUDOS E I'ROJETOS LTDAHI

EXTRATO DO CONTRATO NM 06/2022-SEFIN (SPU PI82324/2022) -
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOBRAL, per meto da sua Secretaria
Exccutiva, a Sra. Ana Paula Pires dc Andrade. CONTR ATADA: K1LIMPA
COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE L1MPEZA LTDA ME,
inscrita no CNPJ sob o n° 1 3. 1 50.780/0000 1-06, neste alo representada polo
Sr. Jose Juarez Soares FiJho. OBJETO DO CONTRATO: Conslitui objeto
deste contrato a aqttisigao de material de higicne e limpeza de acordo corn as
cspeciOcagoes e quantitaiivos previstos no Anexo I - Termo de Refereneia do
cdital c na proposta da CONTR ATADA. DA FUNDAMENTAC’AO
LEGAL: O presente contrato tem como fundamento o cdital do Pregao
Elctronieo ri° 158/2021 (SRP) da Secretaria do Pianejamento e Gestao -
SEPLAG, e sens anexos, os preceitos do dircito publico, e a Lei Federal n°
8.666/ 1993. com suas alteragoes, e, ainda, oulras leis especiais nccessarias ao
cumprimcnto de sen objeto. DOS R.ECURSOS ORQAMENTAR1OS: As
despesas dccorrcntcs da contratagao scrao provenientes dos rccursos: 1 1.01
04. 1 22.0500.2.437 3.3.90.30.00 1 .500.0000.00. VALOR: RS 1.448.40 (mil.
quatrocentos c quarenta e oito reais c quarenta centavos).
GESTOR/FISCA.L: Sr. Igor Alves Araujo, Gerente dc Acomparihamento dc
Contratos e Exeeugao Financeira, Malricula n° 21.285. DOS PRAZOS DE
V1GENCI A E DE EXECUfAO: Os prazos de vigencia c de exeeugao scrao
dc 1 2 (doze) mcscs, contados a partir da sua assinatura, na forma do paragrafo
unico do art. 61 da Lei Federal n° 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 28
de janeiro dc 2022. SIGNATARTOS: Sra. Ana Paula Pires dc Andrade ••

SECRETARIA EXECUTIVA DAS FINANCAS- Sr. Jose Juarez Soares
Filho - KILIM PA COMERCIO F. INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA ME. Francisco Celio Soares de Vasconcelos Junior -
COORDENADOR JUR1DICO DA SEFIN.

A Cornissao deciara CLASS1FTCADASas empresas:

KMI'RF-SAS NT NC IlF VAI.OR DA PROVOSTA

CONSORCIO mi KNfiKNHARlA CONSULTIVA S/S/NAVOR
UNCiUNHAItlA LTDA 91.17 100 9.3.SI RS 932.332.05

CONSOUCIO QUANTA CONSULTOItlA LIDA/ TRANSITAR
liNGLNIIAlUA li CONSULTOItlA LTDA.

2* 94,5 *0.45 ItS 1 . 1 5x.H56.4290.2K

Blit'K DF SOUZA l-NOliNIIARIA LTDAJ* X6.34 74.2(1 HX.69 ItS 9*7.724.37

CONSORCIO AljtlAS DL SOBRAL (CONliN CONSULTORIA U
KNViFNIIAUlA I.TDA c (ÿKF.F.NDRAZI1. AltQUITP.TUR A K
KNGKNMAUIA I.TDA).

4‘ X7.I7 79.73 X4.7J US 1.167.357.70

A Cornissao deciara CLASSIFICADA E VENCEDORA DO CERTAME a
empress:

KM PK ICS AS VALOR

CONSORCIO 111! KNOICNHAUIA CONSULTIVA S/S/NAVOR KNGKNHARIA I.TI3A US 732.332.05

A referida ala sera publicada no Diario Oftcial do Municfpio - DOM. Scrao
enviados via e-mail as empresas pa rlici panics, Parccer Tecnico referente
no Reeurso da Proposta Comercial, Pareccr Jundico/Dccisao do Recurso,
Parecer Tecnico Rctificado da Proposta Comercial e a ala do resultado das
proposlas comerciais ap6s analise de recurso e reanalise das Propostas
Comerciais, contando assim o prazo para recurso e contrarrazoes a partir
do dia 08/02/2022 conforme legislagao vigentc. Sern mais regislros. foi

dada por encerrada a sessao, as 15:00 horns, senclo a presence ata lavrada
por lniiri, Antonin Carliane da Silva, e assinada pela Prcsidcnte. Kannelina
Marjorie Nogueira Barroso e pclos inlegrantes da Cornissao. Sobral-CE,

04 cle fevereiro de 2022. Karmclina Marjorie Nogueira Barroso -
PRESIDENT!?. DA COMISSAO.

EX PRATO DO CONTRATO N" 07/2022-SEFIN (SPU PI82313/2022) -
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOBRAL, por meio da sua Secretaria
Exccutiva, a Sra. Ana Paula Pires de Andrade. CONTRATADA: AGRESTE
MERIDIONAL LTDA, inscrita no CNPJ sol) o n°40.876.269/000 .1 -50,neste
ato representada pelo Sra. Raissa Rabelo Ferreira. OBJETO DO
CONTRATO: Constitui objeto deste contrato a aquisigao de material de
higicne e limpeza de acordo com as especifieagoes e quantitativos previstos
no Anexo I - Termo de Refereneia do cdital e na proposta da
CONTRATADA. DA FUNDAMENTAÿAO LEGAL: O presente contrato
tem como fundamento o edital do Pregao Elctronieo n° 158/2021 (SRP) da
Secretaria do Pianejamento e Gestao •• SEPLAG, e seus anexos, os preceitos
do dircito publico, e a Lei Federal n° 8.666/1993, com suas alteragoes, e,
ainda. outras leis especiais nccessarias ao cumprimcnto de seu objeto. DOS
RECURSOS ORCAMENTARIOS: As despesas decorrentes da contratagao

scrao provenientes dos recursos: 11.01 04.122.0500.2.437 3.3.90.30.00

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LI.CITACAO - A Central dc
Licitagao da Preteitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e
membros da equipe dc apoio designados, conforme o caso. pelos atos

1 79/2020, 233/2019, 29672019, 297/2019, 469/2019 - GABPREF,
523/2017 e 82/2019 - SECOGE, comunica o resultado do PREGAO
ELETRONICO N° 132/2021 - SMS (SRP) (B.B N° 894889). OBJETO:
Regist.ro de Prcgo para futuras e eventuais aquisigoes de equipamentos de
informatica 11 destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da
Saude, tendo como resultado a tabela cm anexo. Adjudicado cm
03/01/2022 e homologado cm 02/02/2022. SECRETARIA DO
PLANE!AMENTO E GESTAO - Central de Licitagoes. Sobral -Ceara,07
de fevereiro de 2022.0 Pregoeiro - JORGE LUIZ DESOUSA FERR LIRA
JUNIOR.


